Radio und Fernsehen Serute GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Hama DSL-Box-Kabel (3m) | weiss

Artikelnummer 18633

Handler-Kontaktdaten:

Radio und Fernsehen Serute
Zschopauer Str. 66

09126 Chemnitz

0371 520820
serute@t-online.de
www.ig-serute.de

lhr Ansprechpartner:

Michael Nestler
michael.nestler@serute.de

Produkt-Highlights

TECHNIK
PROFI

zur Verbindung von DSL-Modems/DSL-Router mit Eingangs-

Modularbuchse 8p2c an die Telefo
Speedport, FritzBox
Innenleiter aus Kupfer fiir beste U

ndose z.B. fiir Alice Box,

bertragungseigenschaften

hochwertige Materialien und Verarbeitung garantieren eine

exzellente Ubertragungsqualitat
Kontaktbelegung Modular-Stecker
Kabelldnge 3 m

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

Mitte ( Pin 4 + 5)

eiten:
-17:00
-17:00
-17:00
-17:00
-17:00
-12:00



